
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art.  228   ust. 2   ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2025-2040, Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów do zaciągania 
zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały Nr X/59/2024 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łochów na lata 2025-2040; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 2025. 

2. Wykaz jednostek objętych upoważnieniem stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Łochów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 5 stycznia 2024 roku w sprawie 
upoważnienia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55E37B-16B3-40F8-BCB6-4942DD2FE842. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2025 
Burmistrza Łochowa  

z dnia 2 stycznia 2025 r. 
 
 
 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łochów  objętych upoważnieniem: 
 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie do łącznej kwoty 

650.000 zł. 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Baonu Nadbużańskiego Armii Krajowej w Łochowie 

do łącznej kwoty 300.000 zł. 

3. Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie do łącznej kwoty 200.000 zł. 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach do łącznej kwoty 

200.000 zł. 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku do łącznej kwoty 350.000 zł. 

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie do łącznej kwoty 

350.000 zł. 

7. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Łochowie do łącznej kwoty 100.000 zł. 

8. Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie do łącznej kwoty 

200.000 zł. 

9. Dyrektor Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku 

do łącznej kwoty 150.000 zł. 

10. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie do łącznej kwoty 

350.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55E37B-16B3-40F8-BCB6-4942DD2FE842. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


